＜会場案内図＞

※宿泊を希望される方は 5 月２４日(水)までに施設担当者あるいは下記メール

アドレスまでご連絡下さい。

バイエル薬品(株) 石井 誠一朗 宛 seiichiro.ishii@bayer.com

第４３回

那須 IVR 研究会

日 程 平成２９年５月２７日（土）

講 演 1６：00～2１：００

会 場 乃木温泉ホテル ３F 扇の間

 〒３２９－２７１２

栃木県那須塩原市下永田１－９９３－１１

TEL：０２８７－３７－４１２６

参 加 費 500 円

当番幹事
足利赤十字病院

放射線診断科 潮田 隆一

＊開始時間・会場が変りましたのでご注意ください。

共 催 那須 IVR 研究会

バイエル薬品株式会社

事 務 局 那須赤十字病院 放射線科医局内
〒324-8686 栃木県大田原市中田原 1081 番地 4

TEL 0287-23-1122(代)

FAX 0287-23-3004

代表世話人 那須赤十字病院 放射線科 水沼 仁孝

幹事 獨協医科大学日光医療センター 放射線科 比企 太郎

 とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰ しもつが 放射線科 藤栄 寿雄

 足利赤十字病院 放射線診断科 潮田 隆一

 済生会宇都宮病院 放射線科 本多 正徳

 東京医科歯科大学医学部附属病院 放射線診断科 片田 芳明

世話人 福田記念病院 放射線科 兵頭 春夫

会計監査 とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰ しもつが 放射線科 藤栄 寿雄

   (当番幹事順)

※那須 IVR ホームページのご紹介  http://www.nasu-ivr.com

第４３回那須 IVR 研究会のご案内

拝啓

新緑の候、諸先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。この度、第４３回 那須ＩＶＲ研究会を下記要領にて

開催することとなりましたのでご案内申し上げます。当研究会は、医

師：日本 IVR 学会専門医クレジット（2 単位）、診療放射線技師：日

本血管造影・インターベンション専門診療放射線技師認定機構クレジ

ット 認研第 46 号（1 単位）、IVR 看護師：日本 IVR 学会認定クレジ

ット( 5 単位)が適応されます。               敬具

平成２９年５月吉日

        足利赤十字病院 放射線診断科
当番幹事 潮田 隆一

プログラム

開会の挨拶  代表世話人 水沼 仁孝（那須赤十字病院）

1、ワークインプログレス     1６:00～1６:25（25 分）

①  日本ストライカー株式会社

②  ボストン・サイエンティフィックジャパン株式会社

③  コヴィディエン ジャパン株式会社

④  朝日インテック J セールス株式会社

⑤  COOKJAPAN 株式会社

２、教育講演   1６:25～1６:40（15 分）

座長 那須赤十字病院 水沼 仁孝 先生

 「 NBCAの使い途あれこれ 」

              足利赤十字病院 放射線診断科
                    潮田 隆一 先生

３、一般演題  「15 演題程度を予定」

   司会：那須赤十字病院 水沼 仁孝 先生

      足利赤十字病院 潮田 隆一 先生

発表予定施設：足利赤十字病院、那須赤十字病院、済生会宇都宮病院、

       自治医科大学附属病院、とちぎﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰ下都賀総合病院、

       栃木県立がんセンター、総合南東北病院、友愛記念病院

       獨協医科大学日光医療センター、獨協医科大学病院、

       栃木医療センター

＜1部＞ 1６:40～１８:１0

≪ 休憩 1０分 ≫

＜2部＞ １８:２0～2０:50

閉会の挨拶  代表世話人 水沼 仁孝（那須赤十字病院）

― 終了後、情報交換会・世話人会を開催いたします ―

＊ご発表頂く演題は、後日ホームページに掲載致しますので、

タイトルスライドへの御所属及び演者、共同演者名の記載、

又個人情報の削除をお願い申し上げます。掲載を希望され

ない場合は、当日受付にお申し出ください。

（尚、弊社 PC にインストールされている Power Point は

ver.2010 です）